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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT CAPPIELLO Veronica Elisa FUL 2006 F 1.14 20060710001 ja

CHEVAUX Lena FTSJD 2005 F 1.9999 20050822002 ja

ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 2005 F 1.9999 20050306001 ja

HECKING Liana DYN 2006 F 1.8 20060930002 ja

HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2006 F 1.4 20061204001 ja

KRIEBERNEGG Jördis UWK 2006 F 1.9999 20061130002 ja

MEISSNER Leni ST GFU Graz 2006 F 1.9999 4860 ja

REINER Aglaya DYN 2006 F 1.2 20060610001 ja

RIEDE Julia OOELFK 2006 F 1.7 20060110001 ja

RUMENOVSKI Cintia FUL 2006 F 1.14 20060713001 ja

SCHALL Tamina KÄ KAC Klagenfurt 2005 F 1.9999 3622 ja

SEREINIG Tamara FCT 2006 F 1.14 20060712001 ja

TROLP Alena ST GFU Graz 2006 F 1.9999 4861 ja

WEITGASSER-GUMPP Clara FCT 2006 F 1.11 20061030001 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

RUS ISKHANOVA Ameliya Moscow 2005 F 1.99 -1 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 100.0 AUT REINER Aglaya DYN F ja

2. 1 004 64.0 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK F ja

3. 1 007 40.0 AUT RIEDE Julia OOELFK F ja

4. 1 008 25.0 AUT HECKING Liana DYN F ja

5. 1 011 24.0 AUT WEITGASSER-GUMPP Clara FCT F ja

6. 1 014 16.0 AUT SEREINIG Tamara FCT F ja

7. 1 014 16.0 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL F ja

8. 1 014 16.0 AUT CAPPIELLO Veronica Elisa FUL F ja

9. 1 099 0.0 RUS ISKHANOVA Ameliya Moscow F ja

T 9 000 AUT CHEVAUX Lena FTSJD F ja

T 9 000 AUT MEISSNER Leni ST GFU Graz F ja

T 9 000 AUT SCHALL Tamina KÄ KAC Klagenfurt F ja

T 9 000 AUT TROLP Alena ST GFU Graz F ja

T 9 000 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ F ja

T 9 000 AUT KRIEBERNEGG Jördis UWK F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.05. 10:00

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.05. 11:00

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.05. 12:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 8

TERSCINAR Peter, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SEREINIG Tamara AUT FCT 1 3 1 2 1 0 7 20 0.000 -13 5.
SCHALL Tamina AUT KAC Klagenfurt 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
REINER Aglaya AUT DYN 3 V 1 V 4 2 15 14 0.500 1 3.
RUMENOVSKI Cintia AUT FUL 4 V 2 3 V 2 15 15 0.500 0 4.
TROLP Alena AUT GFU Graz 5 V 3 V 3 2 16 15 0.500 1 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 9

PANKRATZ Joel, AUT KÄ FC Treibach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 1 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 1.
WEITGASSER-GUMPP Clara AUT FCT 2 0 V 2 2 1 9 18 0.250 -9 5.
HOFEGGER Elena Maria AUT OOELFK 3 1 3 V V 2 14 15 0.500 -1 3.
MEISSNER Leni AUT GFU Graz 4 V V 3 V 3 18 12 0.750 6 2.
CAPPIELLO Veronica Elisa AUT FUL 5 2 V 2 2 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 3 10:00 | Bahn 10

PUCHACHER Laura, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CHEVAUX Lena AUT FTSJD 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
ISKHANOVA Ameliya RUS Moscow 2 0 1 4 V 1 10 18 0.250 -8 4.
HECKING Liana AUT DYN 3 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
RIEDE Julia AUT OOELFK 4 3 V 1 V 2 14 15 0.500 -1 3.
KRIEBERNEGG Jördis AUT UWK 5 0 3 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 AUT SCHALL Tamina KAC Klagenfurt 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 AUT HECKING Liana DYN 3 4 17 8 0.750 9 Q

5 AUT MEISSNER Leni GFU Graz 3 4 18 12 0.750 6 Q

6 AUT TROLP Alena GFU Graz 2 4 16 15 0.500 1 Q

7 AUT REINER Aglaya DYN 2 4 15 14 0.500 1 Q

8 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2 4 15 15 0.500 0 Q

9 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2 4 14 15 0.500 -1 Q

9 AUT RIEDE Julia OOELFK 2 4 14 15 0.500 -1 Q

11 AUT CAPPIELLO Veronica Elisa FUL 1 4 11 17 0.250 -6 Q

12 RUS ISKHANOVA Ameliya Moscow 1 4 10 18 0.250 -8 Q

13 AUT WEITGASSER-GUMPP Clara FCT 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 AUT SEREINIG Tamara FCT 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 AUT KRIEBERNEGG Jördis UWK 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 8

SRNA Jan, CZE Sokol Brno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CHEVAUX Lena AUT FTSJD 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
REINER Aglaya AUT DYN 2 2 V 3 V 2 15 11 0.500 4 3.
WEITGASSER-GUMPP Clara AUT FCT 3 3 1 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
TROLP Alena AUT GFU Graz 4 1 V V V 3 16 9 0.750 7 2.
ISKHANOVA Ameliya RUS Moscow 5 1 0 V 0 1 6 15 0.250 -9 4.

Runde 2 11:00 | Bahn 9

LACH Werner, AUT UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RUMENOVSKI Cintia AUT FUL 1 V 1 2 V 2 13 17 0.500 -4 3.
CAPPIELLO Veronica Elisa AUT FUL 2 3 1 1 V 1 10 19 0.250 -9 4.
MEISSNER Leni AUT GFU Graz 3 V V 2 V 3 17 7 0.750 10 2.
SCHALL Tamina AUT KAC Klagenfurt 4 V V V4 V 4 19 7 1.000 12 1.
SEREINIG Tamara AUT FCT 5 4 4 1 2 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 3 11:00 | Bahn 10

SCHMEDLER Michael, AUT OÖ OÖ Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFEGGER Elena Maria AUT OOELFK 1 4 V V V 3 19 15 0.750 4 2.
RIEDE Julia AUT OOELFK 2 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
HECKING Liana AUT DYN 3 4 3 V V 2 17 14 0.500 3 3.
ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 4 4 4 3 V 1 16 16 0.250 0 4.
KRIEBERNEGG Jördis AUT UWK 5 2 2 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 AUT SCHALL Tamina KAC Klagenfurt 4 4 19 7 1.000 12 Q

3 AUT RIEDE Julia OOELFK 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 AUT MEISSNER Leni GFU Graz 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 AUT TROLP Alena GFU Graz 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 3 4 19 15 0.750 4 Q

7 AUT REINER Aglaya DYN 2 4 15 11 0.500 4 Q

8 AUT HECKING Liana DYN 2 4 17 14 0.500 3 Q

9 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2 4 13 17 0.500 -4 Q

10 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 1 4 16 16 0.250 0 Q

11 AUT CAPPIELLO Veronica Elisa FUL 1 4 10 19 0.250 -9 Q

12 RUS ISKHANOVA Ameliya Moscow 1 4 6 15 0.250 -9 Q

13 AUT SEREINIG Tamara FCT 0 4 11 20 0.000 -9 Q

14 AUT KRIEBERNEGG Jördis UWK 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 AUT WEITGASSER-GUMPP Clara FCT 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 8 8 40 12 1.000 28

2 AUT SCHALL Tamina KÄ KAC Klagenfurt 8 8 39 16 1.000 23

3 AUT MEISSNER Leni ST GFU Graz 6 8 35 19 0.750 16

4 AUT RIEDE Julia OOELFK 6 8 34 28 0.750 6

5 AUT HECKING Liana DYN 5 8 34 22 0.625 12

6 AUT TROLP Alena ST GFU Graz 5 8 32 24 0.625 8

7 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 5 8 33 30 0.625 3

8 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 4 8 34 24 0.500 10

9 AUT REINER Aglaya DYN 4 8 30 25 0.500 5

10 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 4 8 28 32 0.500 -4

11 AUT CAPPIELLO Veronica Elisa FUL 2 8 21 36 0.250 -15

12 RUS ISKHANOVA Ameliya Moscow 2 8 16 33 0.250 -17

13 AUT WEITGASSER-GUMPP Clara FCT 1 8 14 38 0.125 -24

14 AUT SEREINIG Tamara FCT 0 8 18 40 0.000 -22

15 AUT KRIEBERNEGG Jördis UWK 0 8 11 40 0.000 -29
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 12:00

9
REINER Aglaya
DYN

AUT   V

8
ERBER Emily-Sophie
HSVSTJ

AUT   9

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 9 Sa. 12:00

5
HECKING Liana
DYN

AUT   V

12
ISKHANOVA Ameliya
Moscow

RUS   8

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

  Bahn 9 Sa. 12:15

13
WEITGASSER-GUMPP Clara
FCT

AUT   9

4
RIEDE Julia
OOELFK

AUT   V

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

  Bahn 10 Sa. 12:00

3
MEISSNER Leni
ST GFU Graz

AUT   V

14
SEREINIG Tamara
FCT

AUT   9

  R: SCHMEDLER Michael (AUT)

  Bahn 10 Sa. 12:15

11
CAPPIELLO Veronica Elisa
FUL

AUT   5

6
TROLP Alena
ST GFU Graz

AUT   V

  R: SCHMEDLER Michael (AUT)

  Bahn 11 Sa. 12:00

7
HOFEGGER Elena Maria
OOELFK

AUT   V

10
RUMENOVSKI Cintia
FUL

AUT   13

  R: SRNA Jan (CZE)

  Bahn 11 Sa. 12:15

15
KRIEBERNEGG Jördis
UWK

AUT   3

2
SCHALL Tamina
KÄ KAC Klagenfurt

AUT   V

  R: SRNA Jan (CZE)

Bahn 8 Sa. 12:30

CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT   14

REINER Aglaya (9)
DYN

AUT   V

R: MANOLACE Cristina (ROU)

Bahn 9 Sa. 12:30

HECKING Liana
DYN

AUT   14

RIEDE Julia
OOELFK

AUT   V

R: SCHMEDLER Katharina (AUT)

Bahn 10 Sa. 12:30

MEISSNER Leni
ST GFU Graz

AUT   9

TROLP Alena
ST GFU Graz

AUT   V

R: SCHMEDLER Michael (AUT)

Bahn 11 Sa. 12:30

HOFEGGER Elena Maria
OOELFK

AUT   V

SCHALL Tamina
KÄ KAC Klagenfurt

AUT   10

Bahn FINAL Sa. 12:50

REINER Aglaya (9)
DYN

AUT   V

RIEDE Julia
OOELFK

AUT   9

R: PUCHACHER Laura (AUT)

Bahn GREEN Sa. 12:50

TROLP Alena (6)
ST GFU Graz

AUT   V

HOFEGGER Elena Maria (7)
OOELFK

AUT   9

R: PANKRATZ Joel (AUT)

Bahn FINAL Sa. 13:25

REINER Aglaya (9)
DYN

AUT   10

TROLP Alena (6)
ST GFU Graz

AUT   V

R: SCHMEDLER Michael (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT TROLP Alena ST GFU Graz 2006

2 AUT REINER Aglaya DYN 2006

3 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2006

3 AUT RIEDE Julia OOELFK 2006

8er Tableau

5 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 2005

6 AUT SCHALL Tamina KÄ KAC Klagenfurt 2005

7 AUT MEISSNER Leni ST GFU Graz 2006

8 AUT HECKING Liana DYN 2006

16er Tableau

9 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 2005

10 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2006

11 AUT CAPPIELLO Veronica Elisa FUL 2006

12 RUS ISKHANOVA Ameliya Moscow 2005

13 AUT WEITGASSER-GUMPP Clara FCT 2006

14 AUT SEREINIG Tamara FCT 2006

15 AUT KRIEBERNEGG Jördis UWK 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT LACH Werner 1 1 0 0

GSTETTNER Michel 0 0 0

PANKRATZ Joel 1 1 2 0 0

D SCHMEDLER Katharina 1 1 0 0

D PUCHACHER Laura 1 1 2 0 0

D CN TERSCINAR Peter 1 1 0 0

MAHRINGER Klaus 0 0 0

CN SCHMEDLER Michael 1 2 1 1 5 0 0

LACH Leo 0 0 0

POP Nicolae 0 0 0

BURGHARDT Hans-juergen 0 0 0

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

CZE B SRNA Jan 1 2 3 0 0

ROU RIGO Robert 0 0 0

MANOLACE Cristina 2 1 3 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

ADAMKA Matej 0 0 0

B B CELLER Pavol 1 1 0 0

C CELLEROVA Michala 0 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT TROLP Alena ST GFU Graz 2006

Silber AUT REINER Aglaya DYN 2006

Bronze AUT RIEDE Julia OOELFK 2006

Bronze AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2006


